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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage QM75F
(LH75QMFPLGC/EN)

Cena 18 259,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor profesjonalny 75" serii QMF: QM75F

 

 

Ostry i wyrazisty obraz w jakości 4K

Rozwiązanie do przekazu cyfrowego, które równoważy wydajność i koszty

Możliwość podziału na 4 ekrany Full HD

 

Nowa generacja jakości obrazu w Twojej firmie

Dzisiejsze  firmy, w tym banki, restauracje, sklepy i inne, coraz częściej muszą  przedstawiać swoją ofertę

za pomocą cyfrowych materiałów, które  jednocześnie angażują, edukują i służą klientom. Jakość UHD

zdobywa  popularność ze względu na szczegółowość obrazu. UHD jest najwyższym  obecnie

standardem wyświetlania treści, zachwycającym realistycznymi  detalami i zawsze wyraźnym tekstem.

Łącząc to z możliwością montażu w  pionie i długimi godzinami ciągłej pracy otrzymujesz najbardziej 

kompletny wyświetlacz komercyjny.

Stworzony do zastosowań komercyjnych

Dostępne w  rozmiarach 49" do 98" wyświetlacze UHD mogą wyświetlać materiały w  najwyższej jakości

w wielu różnych środowiskach i firmach.  Niewiarygodnie ostry obraz i duża gęstość pikseli wydobywają

pełnię  detali ze zdjęć i filmów. Ponad to, wyświetlacze mogą pracować 24h  dziennie, przez 7 dni w

tygodniu. Ekrany pokryte powłoką antyrefleksyjną  w standardzie, które sprawdzą się w jasno

oświetlonych obszarach. Mają  również bardzo cienkie ramki, co pozwala dopasować je do wielu

różnych  konfiguracji.

Przyciągnij uwagę konsumentów i wzmocnij swój wizerunek

Wyświetlacze  SMART Signage z serii QMF posiadają rozdzielczość 4K, czyli ponad  czterokrotnie większą

niż ta w standardzie Full HD. Niewiarygodnie ostry  obraz i duża gęstość pikseli wydobywają pełnię detali

ze zdjęć czy  filmów. Także tekst, nawet mały, jest bardzo wyraźny i bez efektu  rozmycia. Jeden duży

wyświetlacz UHD z powodzeniem zastąpi ścianę wideo  złożoną z mniejszych ekranów Full HD. Nie tylko

wyświetli obraz w  wyższej jakości, ale wyeliminuje też ramki.

Cztery ekrany Full HD na jednym wyświetlaczu UHD

Wyświetlacz  UHD może Ci posłużyć jako kilka ekranów w standardzie Full HD. Jedno  urządzenie potrafi

wyświetlić obraz z aż czterech urządzeń jednocześnie,  bez konieczności zarządzania materiałami na



oddzielnym komputerze czy  przy pomocy dodatkowego oprogramowania. Możesz wybrać jeden z wielu

 schematów Picture-in-Picture (PIP) i Picture-by-Picture (PBP), by w  pełni efektywnie wykorzystać ekran –

np. jednocześnie pokazać obraz z  wideokonferencji i dokumenty omawiane w danym momencie;

sprzedawcy z  kolei wyświetlą promowany produkt, a obok jego specyfikację.

Optymalna orientacja ekranu

Aby  sprostać wymaganiom współczesnych środowisk komercyjnych, wyświetlacz  UHD z serii QMF

może zostać zainstalowany w orientacji pionowej, nie  tracąc przy tym nic z wysokiej jakości obrazu.

Dopasuj go do potrzeb  swojej firmy i lokalu.

Odłączany odtwarzacz Samsung SBB

Ze względu  na fakt, że rozdzielczość UHD jest stosunkowo nowa, niewiele odtwarzaczy 

multimedialnych ją obsługuje. Aby sprostać zapotrzebowaniu, firma  Samsung oferuje kompatybilny Set

Back Box (SBB). To niewielkie  urządzenie mocowane z tyłu ekranów eliminuje plątaninę przewodów i 

potrzebę stosowania oddzielnego odtwarzacza multimedialnego. Seria QMF  natywnie wspiera

odświeżanie ekranu 60 Hz, dzięki któremu wideo  odtwarzane jest odpowiednio płynnie. Obraz

przesyłany jest przez  kompatybilne ze standardem UHD wejście DisplayPort 1.2.
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